Njoftim

Urdhri i Farmacisteve te Shqiperise njofton te gjithe farmacistet e interesuar se ne bashkepunim
me Drejtorine e Pergjithshme te Tatimeve do te organizohen trajnime per te gjithe farmacistet e
interesuar ne lidhje me problematikat mbi Ligjin e Procedurave, Ligjin mbi tvsh(transaksionet
shitje blerje,dokumentacioni shogerues,kuponi tatimor etj)Ligji per mbledhjen e sigurimeve
shogerore dhe shendetesore(regjistrimi i punonjesve,praktikanteve largimi i tyre koha e
deklarimit, penalitetet ).Perdorimi i pajisjeve fiskale dhe perdorimi i tyre. Gjithashtu aty mund te
shtrohen ceshtje dhe probleme te tjera sipas eksperiencave te gjithsecilit.

Me poshte po ju paragisim grafikun e takimeve.

Tirane. Dt 16/17/18/19/20 Nentor. Ish biznesi i vogel ora 13°°-17°°
perballe shkolles Sabaudi Gabrani tek 21
Durres. Dt 20 Nentor. Qendra tregtare Blu Star ora 12°°-16°°
Fier. Dt 16 Nentor. Biblioteka ora 13°°-17°°
Korce. Dt 20 Nentor. Turizmi ora 13°°-15%
Elbasan Dt.20 Nentor. Hotel Universi ora 13°°-15°°
Shkoder Dt 20 Nentor. D.SH.T ora 13°°-15%°
Lezhe Dt 20 Nentor. D.R.T ora 13°°-15%
Kukes Dt 16 Nentor. Drejtoria Rajonale e Rimbursimit ora 13°°-15°°
Diber Dt 20 Nentor. D.R.T Diber ora 14°°-16*°
Berat Dt 20 Nentor. Qendra Paliative ora 14°°-16*°
Sarande Dt 20 Nentor. Poliklinika kati 3 ora 13°°-15°°
Gjirokaster Dt.19 Nentor D.R.T Gjirokaster ora 13°°-15*°
Vlore Dt 20 Nentor. Pallati i Kultures ora 12°°-14°°



